67–70. Ks. F. Rutkowski napisał w biografii przyszłego biskupa A. Maleckiego, że sprawę legalizacji sierocińca wzięli na siebie senator Karol Gartkiewicz i generał Nowicki. Ponieważ minister spraw wewnętrznych hr. Tołstoj był przeciwny temu, więc sprawa ta została załatwiona w czasie jego urlopu 19 (31) grudnia 1890 r. Por. F. Rutkowski, *Biskup Antoni Malecki 1861–1935*, Warszawa 1936, s. 21.

⁴⁸ Rossijskij Gosudarstvennyj Istoričeskij Arhiv, Fond 821, opis' 125, delo 3025, list 42 odw. [dalej: RGIA, F..., op..., d..., l...] – R-k. bogodelni, priūty i blag. obšestva, č. I, l. 194–195 – Ministerstvo Nar.